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Nga takimi me qytetarG mbajtur nE fshatin Reznik, lidhur me d€gjimet buxhetore p€r vitin
2022-2024

Mbledhja u mbajt me dat€n 27.08.2021me fillim n0 ora 20:00, nE Shkollifn ',Martir6t,,.
Prezent nga zyrtar€t e komun6s:

1. z.Xhafer Tahiri- kryetar i komun€s
2. z. AfrimNamani -nEnkryetar i komun€s etj.

Nga banor6t e atij lokaliteti ishin tB pranish€m 24 pjes6mames. Prej tyre22 meshkuj dhe 2 femra.

Rend Dite

l. Dtlgiimet buxhetore pOr buxhetin e vitit 2022-2024

Fjala hyr6se:

Kryetari i komun0s zotdri Xhafer Tahiri fillimisht i njoftoj t€ pranishmit ni! pika t0 shkurt€r
lidhur me investimet e b€ra giat6 kiityre viteve te udliehedes re tii me komun6n, duke filluar me
projektet infrastrukturore si shtrimin e mrg0ve me asfalt, iubvencionet e dhena p€r fermer6t,
investimet n€ objektet edukativo-arsimore, ndtlrtimi i fushave sportive, negullimin dhe
mirEmbajtjen e shtatit tE lumenjve, rregullimin e shesheve ni! qyiet, prurjenl ujit te pijes n€
pothuajse tErE territorin e komun6s, menaxhimin e mbledhjes sl mUiturinave, projeitipothuajse
nd mbarim piir nd0rtimin e zon6s ekonomike, etj.

Pas p€rfundimit td fial€s hyrEse, u hap diskutimi:

1. Ismet Makiqi, \lrkon qE rruga "Rilindja" tevarrezat e fshatit t€ rregullohet, gjithashtu
edhe rruga "Balltaku" kOrkon t6 hapet p€r kalim.



2. Xhavit Halili, k6rkon q0 rruga "Halili" t6 megullohet.

3. Kadri Rrustemi. K6rkon tii ket€ ndrigim nii shtyllat elektrike, gjithashtu edhe ndtirrimin e
shtyllave t0 vjet6rsuara.

4. Samiu, k6rkon tii ketO trotuar 'oTe Bellopojt,,.

5. Gazmendi, si problem e cekc g0shtjen e kanalizimit nE lagien oocurri".

6. Ismet Makiqi, k6rkon t0 regullohet kanalizimi n€ lagienooSelimi,,.

7. Sabri Bellopoja, k€rkon t0 ketE shtylla elektrike.

8. Brikena Thaqi, kdrkon k6rkoi md shum0 informata reth infermieris€.

Kryesuesi i ket! takimi theksoj se k€to k6rkesa do tii shqyrtohen nO ekzekutivin e komun6s,
Komitetin pilr politikii dhe financa dhe rekomandohen pEr miratim nE kuvendin e komunes per
aprovim var6sisht prej prioriteteve q€ do t€ p0rcaktohen si dhe var6sisht prej disponueshmdiise
buxhetore pdr investime kapitale p6r v. 2022-2024.

Procesmbajt€s:
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